
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ３日企第１００１０号

二酸化炭素濃度測定器追加購入
入札日時

令和３年１２月２１日（火）

９時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 家電・カメラ・厨房機器等 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに家電・カメラ・厨房機器等で登録のあ
る業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町役場（東京都西多摩郡日の出町大字平井2780番地）

履行期間 令和４年２月４日まで

落札業者
住所・氏名

立川市曙町二丁目２２番２０号

リコージャパン株式会社　販売事業本部　西東京支社　西東京ＬＡ営業部

部長  安藤　博之

落札金額 1,086,800 予定価格 1,458,600 円

（税抜き） 988,000 （税抜き） 1,326,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

リコージャパン株式会社　販売事業本
部　西東京支社　西東京ＬＡ営業部

988,000 落札

株式会社ムサシ 不参加

株式会社たまエンドレス 1,276,600

株式会社ミナミ電気 辞退

株式会社ヒノデン　福生支店 989,040

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

・CO2モニター　130台 
・USB充電器　130個 
・電源タップ　130個

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


